
UCHWAŁA NR .219.2024
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Sierpcu do realizacji projektu „Dla ciebie, dla nas- rozwój usług społecznych na
Mazowszu"

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiato-
wym ((t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego
uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.
(Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się

Panią Agnieszkę Gorczyca
Dyrektora

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu

do realizacji projektu „Dla ciebie, dla nas - rozwój usług społecznych na Mazowszu".

§ 2. Upoważnienie obejmuje w szczególności: podpisywanie dokumentów
związanych z realizacją programu.

§ 3. Ustanie stosunku pracy związanego z zajmowanym stanowiskiem powoduje
unieważnienie upoważnienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Sławomir Krystek - Członek

4. Marek Chyliński - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek


